



Prof. Dr. Erdem TUNÇBAY Konferansı

Konuşmacı:
Mustafa K. BAŞKAYA, M.D.
Associate Professor

Tarih : 22 Şubat 2013 Cuma
Yer : E.Ü. Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı
Prof.Dr. Erdem TUNÇBAY Salonu

Mustafa K. BAŞKAYA, M.D.

Associate Professor of Neurosurgery,
Department of Neurological Surgery,
University of Wisconsin, Madison,
Wisconsin, USA

Mesleki Özgeçmiş:

Dr. Mustafa K. Başkaya 1964 Aydın doğumlu olup, 1987 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesini bitirdi. Aynı yıl AÜTF Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı'nda eğitimine başladı. Eğitiminin son yılında Sugita bursu ile Japonya'da Nagoya Üniversitesinde serebrovasküler dalda klinik ve araştırma fellow'u olarak Prof. Kenichiro Sugita'nın yanında 6 ay çalıştı. Beyin ve Sinir Cerrahisi ihtisasını Temmuz 1994 yılında bitirerek yaklaşık 3 yıl süre ile Kentucky ve Wisconsin Üniversitelerinde Prof. Robert Dempsey'nin yanında serebral iskemi, beyin ödemi ve kan beyin bariyeri konularında araştırmalar yaptı. USMLE sınavını geçerek 2 yıl süre ile Prof. Anil Nanda'nın yanında beyin damar hastalıkları ve kafa kaidesi cerrahisi alanında klinik fellow olarak çalıştı. 2000 yılında Miami Üniversitesi Nöroşirürji departmanı beyin damar hastalıkları ve kafa kaidesi cerrahisinde klinik fellow olarak Prof. Roberto Heros ve Jacques Morcos ile çalıştı. Aynı bölümde ABD asistanlık eğitimi kuralları uyarınca tekrar beyin cerrahisi ihtisasına başladı ve Aralık 2005 yılında yazılı board sınavını da alarak bu bölümden mezun oldu. Ocak 2006 yılından bu yana Wisconsin Üniversitesi beyin ve sinir cerrahisinde çalışmaktadır. Kendisi 2008 yılından itibaren aynı bölümde kafa kaidesi cerrahisi program direktörüdür. Aynı zamanda beyin damar hastalıkları ve intra-kranial patolojiler mikrocerrahisi yapmaktadır. 2012 yılında ABD Beyin ve Sinir Cerrahisi board sınavını verip "board certified" olmuştur. Florida ve Wisconsin eyaletlerinde tıp lisansı vardır. 2012 Kasım ayında Wisconsin Üniversitesi Beyin ve Sinir Cerrahisi departmanına Associate professor olarak atanmıştır. Yaklaşık 140'ın üzerinde yayınlanmış makalesi olan Dr. Başkaya'nın aldığı bazı ödüller ve onurlar: 1) Prof. Kenichiro Sugita bursu, 2) Kentucky Üniversitesi Postdoktora bursu, 3) Türk Nöroşirürji Derneği Prof. H.Z. Gökalp ödülü, 4) Rosomof Araştırma Günleri en iyi asistan sunumu ödülü, 5) Wisconsin Üniversitesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Bölümü, asistan eğitimine en iyi katkı ödülüdür. Dr. Başkaya yaklaşık 10'nun üzerinde uluslararası dergide hakemlik yapmaktadır. Halen Wisconsin Üniversite hastanesinde "tenure track" associate professor, William S. Middleton Veterans ve Meriter hastanelerinde konsültan beyin cerrahisi olarak çalışmaktadır. İlgi alanlarından bazıları serebral iskemide nörogenesiz ve kök hücreleri, kafa kaidesi mikroşirürjikal anatomisi ve girişim yolları, nöroanatomi dir.

09.30 – 10.30 *Endovasküler dönemde intrakranial anevrizmaların tedavisinde modern microcerrahi prensipler.*
["Microsurgical principles in treatment of intracranial aneurysms in endovascular era"]

10.30 – 11.30 *Intrakranial tümörlerin tedavisinde nöroanatominin rolü.*
["Importance of neuroanatomy based microneurosurgery in surgical treatment of complex intracranial tumors"]

11.30 – 12.30 *Serebral vasküler malformasyonların (AVM ve kavernom) cerrahi tedavisi (cerrahi video gösterimi)*
["Microsurgical treatment of cerebral vascular malformations (AVMs and cavernomas). (Demonstration of surgical videos)"]

12.30 – 13.00 *Tartışma*

13.00 – 14.00 *Yemek*

14.00 – 15.00 *Amerika Birleşik Devletlerinde beyin cerrahisi asistan eğitimi.*
["Neurosurgery residency training in the USA"]